Tordăşianu,

prezident. secretar .
o

Convocare. Domnii, cari au subscris acţ iunea
la înfiinţândul institut de credit şi cassă de
schimb „Poporul" societate pe acţii în Sălişte
sunt invitaţi prin aceasta în sensul § 154 al legii
comerciale la

Adunarea generală constituantă
care se va ţinea In 15/28 Aprilie 1908 (a treia
zi de sf. Paşti) la 3 oare p . m. în sala otelului
Central (Ilie Popa) în Sălişte cu următoarea
ordine de z i :

1. Consta tarea acţionarilor prezenţi şi a
acţiilor subscr i se ;

2. Deschiderea şi constituirea adunării ;
3. Raportul fundatorilor ;
4. Statorirea şi asigurarea capitalului de